
Alsónémedi Polgármesteri Hivatal 
     2351 Alsónémedi, Fő út 58. 

 
K I V O N A T 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete által 

2019. április 30-án megtartott nyilvános ülésének jegyzőkönyvéből 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 

 
57/2019. (IV. 30.) önkormányzati határozat 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a kiküldött 
napirendet elfogadta. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Vincze József polgármester   

 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján úgy döntött felveszi az Egyebek napirendjére a pedagógusok cafetéria juttatást 
helyettesítő jutalom c. napirendet. 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján úgy döntött felveszi az Egyebek napirendjére a csőtörésekről szóló tájékoztatás 
c. napirendet. 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján úgy döntött felveszi az Egyebek napirendjére az önkormányzati tulajdonú 
UNOMOG gépjármű további sorsának témaköre c. napirendet. 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 

 
58/2019. (IV. 30.) önkormányzati határozat 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete – az 57/2019. (IV. 
30.) sz. határozatát módosítva – a napirendet kiegészítéssel együtt elfogadta. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Vincze József polgármester   

 



Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi rendeletet alkotta: 

 
Alsónémedi Nagyközségi Önkormányzat képviselő-testület 

5/2019.(IV. 30.) önkormányzati rendelete 
az Önkormányzat 2018. évi zárszámadásáról  

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 

 
59/2019. (IV. 30.) önkormányzati határozat 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekek 
védelméről szóló 1997. évi XXXI. törvény 96. § (6) bekezdése alapján megtárgyalta 
és – a Kulturális, Egészségügyi és Szociális Bizottság 21/2019. (IV. 29.) sz. 
határozati javaslatára – a melléklet szerint elfogadja Alsónémedi településen a 
2018-ban végzett gyermekvédelmi tevékenységről szóló beszámolót. 
 
Határidő:  2019. május 31.  
Felelős:   jegyző 
Kapja: kistérség 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 

 
60/2019. (IV. 30.) önkormányzati határozat 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta és - 
a Kulturális, Egészségügyi és Szociális Bizottság 22/2019. (IV.29.) sz. határozati 
javaslatára - a melléklet szerint elfogadja a településen működő egészségügyi 
szolgáltatások, így: 

• az I. számú háziorvosi körzet, 
• a II. számú háziorvosi körzet, 
• az I. számú védőnői körzet, 
• a II. számú védőnő körzet, 
• a gyermekorvos, 
• a fogorvos, 
• orvosi ügyelet tevékenységéről szóló beszámolókat. 

 
Határidő:  értelemszerű 
Felelős: Vincze József polgármester  
Kapják: beszámolót készítők 
 
 



Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 

 
61/2019. (IV. 30.) önkormányzati határozat 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta és 
– a Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság 58/2019. (IV. 29.) sz. 
határozati javaslatára – úgy döntött, hogy dr. Szlivka Gabriella gyermekorvos 
kérelmét  Alsónémedin való letelepedésének érdekében az alábbiak szerint 
támogatja:  

 Támogatás összege: 10 millió forint 
 Támogatás formája: kamatmentes kölcsön 
 Folyósítás: adásvételi szerződés bemutatását követően 
 Törlesztés kezdete: támogatás folyósítását követő év múlva 
 Futamidő: 5 év, évente vagy havonta egyenlő részletekben 
 Biztosíték: jelzálogjog a megvásárolt ingatlanra. 
 Amennyiben támogatott és az önkormányzat között a futamidő 

letelte előtt megszűnik a feladatellátási szerződés, úgy a még fennálló 
tartozás egyösszegben válik esedékessé. 

 
Határidő: értelemszerű  
Felelős: Vincze József polgármester  

 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 

 
62/2019. (IV. 30.) önkormányzati határozat 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Rendőrségről 
szóló 1994. évi XXXIV. Tv. 8. § (4) bekezdése alapján megtárgyalta és elfogadja 
Alsónémedi Nagyközség Közbiztonságának helyzetéről, a közbiztonság javítása 
érdekében tett intézkedésekről és az ezzel kapcsolatos feladatokról szóló 2018. évre 
vonatkozó rendőrségi beszámolót. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Vincze József polgármester 

 
 

  



Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 

 
63/2019. (IV. 30.) önkormányzati határozat 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta és 
– a Kulturális, Egészségügyi és Szociális Bizottság 23/2019. (IV. 29.) sz., valamint a 
Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság 54/2019. (IV. 29.-) sz. határozati 
javaslatára – a melléklet szerint elfogadja az Alsónémedi Vízisport Egyesület 2018. 
évi tevékenységéről szóló beszámolóját. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős:  polgármester 
Kapja: AVE 

 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 

 
64/2019. (IV. 30.) önkormányzati határozat 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta és 
– a Kulturális, Egészségügyi és Szociális Bizottság 24/2019. (IV. 29.) sz., valamint a 
Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság 53/2019. (IV. 29.) sz. határozati 
javaslatára – a melléklet szerint elfogadja az Alsónémedi Sportegyesület 2018. évi 
tevékenységéről szóló beszámolóját. 
 
A képviselő-testület az egyesületet további 1 millió forint összegű támogatásban 
részesíti a 2019. évi költségvetése tartalék keretének terhére. 
Felhatalmazza a polgármestert a módosított támogatási szerződés aláírására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős:  polgármester 
Kapja: ASE 

 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 

 
65/2019. (IV. 30.) önkormányzati határozat 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta és 
– a Településfejlesztési, Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság 11/2019. 
(IV. 29.) sz. határozati javaslatára – a melléklet szerint elfogadja az Alsónémedi 
Polgárőr Egyesület 2018. évi tevékenységéről szóló beszámolóját. 
 
Határidő: azonnal 



Felelős:  polgármester 
Kapja: Polgárőrség 

 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 

66/2019. (IV. 30.) önkormányzati határozat 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testület megtárgyalta és – 
a Kulturális, Egészségügyi és Szociális Bizottság 25/2019. (IV. 29.) sz. határozati 
javaslatára – a melléklet szerint elfogadja az NYWYG Íjász és Hagyományőrző 
Egyesület 2018. évi tevékenységéről szóló beszámolóját. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős:  polgármester 
Kapja: NYWYG 

 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

67/2019. (IV. 30.) önkormányzati határozat 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testület megtárgyalta és – 
a Kulturális, Egészségügyi és Szociális Bizottság 26/2019. (IV. 29.) sz. határozati 
javaslatára – a melléklet szerint elfogadja a Halászy Károly Művelődési Ház és 
Könyvtár 2018. évi tevékenységéről szóló beszámolóját. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Jobbágy Ilona intézményvezető 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

68/2019. (IV. 30.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a – PJÜT 
Bizottság 55/2019 (IV.29.) sz. határozati javaslata alapján – az ABÉVA Kft. 2019. 
évi módosított üzleti tervét elfogadja. 
 
Határidő:  azonnal 
Felelős:  Horváth Miklós ügyvezető 
Kapják:  ABÉVA Kft. 
 
 



Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 

 
69/2019. (IV. 30.) önkormányzati határozat 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a – PJÜT 
Bizottság 56/2019. (IV. 29) számú határozata alapján – az ABÉVA Kft.   2018. évi 
beszámolóját a könyvvizsgálói jelentéssel együtt elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Horváth Miklós 
Kapják: ABÉVA Kft. 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 

 
70/2019. (IV. 30.) önkormányzati határozat 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta és - 
a Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság 52/2019. (IV. 29.) sz. határozati 
javaslatára – elfogadta az ELOHIM Kegyeleti Szolgáltató Kft.  temetkezési 
közszolgáltatás 2018. évi helyzetéről szóló beszámolóját. 
 
Határidő:  azonnal 
Felelős:  polgármester 
Kapja: ELOHIM KFT. 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 

 
71/2019. (IV. 30.) önkormányzati határozat 

 
Alsónémedi Nagyközségi Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
370/2011.(XII.31.) Kormányrendelet 49. § (3a) pontja alapján a belső ellenőri 
vezető által elkészített és a jegyző által jóváhagyott 2018. évre vonatkozó éves 
ellenőrzési jelentést megtárgyalta és – 61/2019. (IV. 29.) sz. határozati javaslatára 
– a melléklet szerint elfogadja. 
A jelentésben foglaltak hatályosulását biztosítani kell. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős:  jegyző 
 

 



Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 

 
72/2019. (IV. 30.) önkormányzati határozat 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a –
Településfejlesztési, Mezőgazdasági és Környezetvédelmi Bizottság 14/2019. (IV. 
29.) sz., valamint a Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság 62/2019. (IV. 
29.) sz. határozati javaslatára – úgy dönt, hogy az önkormányzati tulajdonban és 
kezelésben lévő Nagygödör tér bekerítése érdekében a szükséges előkészítő 
munkálatokat az Önkormányzat Beszerzési Szabályzata szerint elindítja. 
 
Határidő: 2019. május 31. 
Felelős: Vincze József polgármester 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 

 
73/2019. (IV. 30.) önkormányzati határozat 

 
Alsónémedi Nagyközségi Önkormányzatának Képviselő-testülete – a Kulturális, 
Egészségügyi és Szociális Bizottság 27/2019. (IV. 29.) sz., valamint a Pénzügyi, Jogi, 
Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság 63/2019. (IV. 29.) sz. határozati javaslatát 
figyelembe véve – a településen működő civil szervezeteket, a beadott pályázatuk 
alapján a 2019. évben támogatásban részesíti az alábbiak szerint: 
 
1./ 2019-es  3.500.000 Ft-os Civil keret terhére: 
 

Törökbálinti SE némedi SanDa Team szako. 200.000 

Shomen Kyokushin Karate Sportegyesület 200.000 

Alsónémedi Nyugdíjas Klub PJT 500.000 
Boróka Néptáncegyüttes PJT 300.000 

Cseppek Gyermek-tánccsoport PJT 100.000 

NYWYG Íjász és Hagyományőrző Egyesület 400.000 

Alsónémedi Polgárőr Egyesület 1.700.000 

Némedi Traktors Kosárlabda Csapat PJT 100.000 

Összesen: 3.500.000 



A testület kéri a jegyzőt, hogy a támogatási szerződések megkötéséről és a 
támogatás kiutalásáról gondoskodjék. 
 
Határidő: 2019. május 31. 
Felelős: Vincze József polgármester  
Kapják: pü vezető, pályázók 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 

 
74/2019. (IV. 30.) önkormányzati határozat 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta az 
500.000 Ft összegű civil szervezetek támogatására felhasználható kerettel 
kapcsolatos javaslatot, mely alapján – a Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és Tájékoztató 
Bizottság 64/2019. (IV. 29.) sz. határozati javaslatára – úgy dönt, hogy a civil 
szervezetek támogatására 500.000 Ft összegű elkülönített keretet biztosít, melynek 
felhasználására a polgármestert – utólagos tájékoztatási kötelezettség mellett – 
átruházott hatáskörben felhatalmazza. 
Felhatalmazza továbbá az általa megítélt támogatás kapcsán a támogatási 
szerződés aláírására. 
A civil szervezetek támogatására felhasználható 500.000 Ft-os keret fedezetét a 
tartalék terhére biztosítja. 
 
Határidő: 2019. év  
Felelős: Vincze József polgármester  
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi rendeletet alkotta: 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének  
6/2019. (V. 03.) önkormányzati rendelete  

a közterület használata és az utcanév- és házszámtáblák kihelyezésének 
szabályairól szóló 19/2015. (XII. 11.) önkormányzati rendelet módosításáról  

 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 

 
75/2019. (IV. 30.) önkormányzati határozat 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az 
alsónémedi 3255/7 hrsz-ú utca (közforgalom elől el nem zárt magánút) elnevezésére 
vonatkozó előterjesztést és – a Településfejlesztési, Mezőgazdasági és 



Környezetvédelmi Bizottság 12/2019. (IV. 29.) sz. javaslatát is figyelembe véve – az 
érintett közterületet „Templom kert”-nek nevezi el. 
 
A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a közterületek elnevezésének, valamint 
az elnevezésük megváltoztatásra irányuló kezdeményezés és a házszám-
megállapítás szabályairól szóló 15/2016. (X. 28.) önkormányzati rendeletben 
előírtak, valamint a központi címregiszterről és a címkezelésről szóló 345/2014. 
(XII. 23.) Korm. rendelet előírásai szerinti eljárást folytassa le. 
 
Felelős: Jegyző 
Határidő: 2019. május 31. 
Kapja: műszaki csop. vez., hatósági csop. vez. 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 

 
76/2019. (IV. 30.) önkormányzati határozat 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a – – Pénzügyi, Jogi, 
Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság 65/2019. (IV. 29.) és a Településfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság 13/2019. (IV. 29.) sz. javaslatára –
úgy dönt, hogy a víz- és szennyvízhálózat bővítésének tervezését kiveszi a 
Beszerzési Szabályzat hatálya alól és a DAKÖV Kft-t bízza meg 6.300.000,- Ft + 
27% ÁFA összegű tervezési díjért a fizetendő bérleti díj terhére. 
 
Határidő: 2019. május 31. 
Felelős: Vincze József polgármester 
 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 

 
77/2019. (IV. 30.) önkormányzati határozat 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a – Pénzügyi, Jogi, 
Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság 66/2019. (IV. 29.) sz. javaslatára – úgy dönt, 
hogy az orvosi rendelő víz- és szennyvíz közmű hálózatra történő csatlakozás 
kivitelezési munkáit kiveszi a Beszerzési Szabályzat hatálya alól és a DAKÖV Kft-
t bízza meg 6.714.740,- Ft + 27% ÁFA összegű vállalkozási díjért a fizetendő bérleti 
díj terhére. 
 
A kivitelezési munka díjának fedezetét az Önkormányzat 2019. évi 
költségvetésének „Orvosi rendelő közmű csatlakozás kivitelezés” sora biztosítja. 
 
Határidő: 2019. május 31. 



Felelős: Vincze József polgármester 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

78/2019. (IV. 30.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a – Pénzügyi, Jogi, 
Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság 67/2019. (IV. 29.) sz. javaslatára – úgy dönt, 
hogy az Alsónémedi Haraszti út 1/14 hrsz alatti ingatlanon építendő uszoda 
tervezési munkáival a Farkas Építésziroda Kft.-t bízza meg az ajánlatban szereplő 
14.950.000,- Ft + ÁFA = bruttó 18.986.500,- Ft összegért.  
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert az alábbi tervezési programot 
tartalmazó tervezési szerződés aláírására: 
 

Alsónémedi Haraszti út 125/B. (1/14 hrsz) alatt létesítendő uszoda tervezési 
programja 

- 16 x 25 x 2,1 m méretű medence, egyik oldalon ugrókövekkel 
- 8 x 16 x 0,8 – 0,9 m méretű tanmedence 

Vízilabdázásra alkalmas legyen a medencetér! 
- 50 fős lelátó a vendégek számára (utcai cipős), 50 fős lelátó a versenyzők 

számára (akár egyben a kettő) 
- kiegészítő helyiségek (öltöző, stb.) 
- szauna maximum 1,2 m mély merülő medencével 
- Gépészet – amennyiben lehet, a -1 szinten. 
- Bővítési lehetőség:  1. wellness részleggel  

2. 33 m-es kinti medencével 
- Alternatív energiahasználat is (napkollektor, napelem, hőszivattyú) 
- Korszerű gépészeti, légtechnikai és uszodatechnikai eszközök használata 
- Telken belül út, parkoló és park terv 
- Saját kút lehetőség, későbbiekben akár termál kút 
- Településképbe illeszkedő épület. 

Tervezési fázisok: 
1. Beépítési terv: megrendeléstől számított 30 napon belül (a megrendelés 

várható ideje 2019. április 30.) 
2. Engedélyes tervek kompletten: 2019. november 30-ig. 
3. Kiviteli tervek költségvetési kiírásokkal kompletten: 2020. március 20-ig. 

 
A tervezési díj fedezetét az Önkormányzat 2019. évi költésvetésének „Uszoda terv” 
sora biztosítja. 
 
Határidő: 2019. május 31. 
Felelős: Vincze József polgármester 
 
 



Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen, 4 nem 
szavazat alapján nem fogadta el azt a javaslatot, hogy a 2015. évi CXLIII. törvény 115. 
§ szerinti nyílt közbeszerzési eljárás indítson az Alsónémedi, Templom utca felújítása 
kivitelezés közbeszerzési eljárás vonatkozásában. 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen, 4 nem 
szavazat alapján nem fogadta el azt a javaslatot, hogy az Alsónémedi, Templom utca 
felújítása kivitelezés közbeszerzési eljárás vonatkozásában a Hidrográd Kft. kizárásával 
indítson eljárást az Önkormányzat. 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen, 4 nem 
szavazat alapján nem fogadta el az előterjesztés szerinti javaslatot sem az Alsónémedi, 
Templom utca felújítása kivitelezés közbeszerzési eljárás vonatkozásában. 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen, 2 nem, 1 
tartózkodó szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 

 
79/2019. (IV. 30.) önkormányzati határozat 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete  
1. rész 
1.        A Templom utca felújítására kivitelezés tárgyában a közbeszerzésekről 
szóló 2015. évi CXLIII. törvény 115. § szerinti nyílt közbeszerzési eljárást indít; 
2.       a közbeszerzés a 2019. évi fejlesztési kiadások előirányzata forrásból kerül 
finanszírozásra; 
3.       az ajánlattételre felhívandó ajánlattevők:  

Név Cím Adószám Képviselő email cím 
Deponátor Kft 2330 

Dunaharaszti 
Kossuth L u 73. 

10238433-
2-13 

Schubert 
István 

deponator@t-online.hu 

Bitunova 
Útfenntartó és 
Emulziógyártó Kft.  
 

1117 Budapest, 
Gábor Dénes 
utca 2. (Infopark 
D épület) 

14008850-
4-43  

Bakó Árpád  
és László 
Ferenc 

bitunovakft@bitunova.eu 

Virabel Kft  2335 Taksony 
Szent Imre út 8. 

13873291-
2-13  

Wágner 
Zoltán 

info@virabel.hu, virabelkft@gmail.com  

Út-Ép-Ker 97 Kft 1077 Budapest, 
Izabella utca 27. 
A. ép. fszt. 3. 

11425902-
2-42 

Kecskeméti 
Katalin 
 

utepker@invitel.hu 

Munkabíró Kft 2364 Ócsa, Falu 
T.u.16. 

13797014-
2-13 

Kánai 
András  

gizella.csaszar@gmail.com 
 

Jericho PPD Kft 1201 Budapest, 
Madách u.17.  

14086960-
2-43 

Takaróné 
Orbán 
Dominika 
Gabriella 

jerichoppdkft@gmail.com 

LGR Road Kft 2724 Újlengyel, 
Határ út 12. 
 

23696426-
2-13 

Gáspár 
Enikő 

lgr.road@gmail.com 

mailto:bitunovakft@bitunova.eu
mailto:info@virabel.hu,
mailto:virabelkft@gmail.com
mailto:gizella.csaszar@gmail.com
mailto:jerichoppdkft@gmail.com


SZIGET-
SZILÁRD Kft 
 

2336 
Dunavarsány, 
Vörösmarty utca 
2434/1. 

10933255-
2-13 

Simon 
Józsefné  és 
Simon 
Csaba  

ut@szigetszilardkft.hu 

 
4.     a közbeszerzést az Önkormányzat 2019. évi összesített Közbeszerzési 
tervébe a 47/2019. (III. 27.) önkormányzati határozatba felvette  
5.       felkéri a Polgármestert a közbeszerzési eljárás lebonyolítására; 
6.       a közbeszerzési eljárást lezáró döntést a Képviselő-testület hozza meg. 

 
Határidő: 2019.május 15. 
Felelős: Vincze József polgármester        
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen, 4 nem 
szavazat alapján nem fogadta el azt a javaslatot, hogy a 2015. évi CXLIII. törvény 115. 
§ szerinti nyílt közbeszerzési eljárás indítson az Alsónémedi, Fő utca 87-Halászy utca 
között kerékpárút építése kivitelezés közbeszerzési eljárás vonatkozásában. 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen, 2 nem, 1 
tartózkodó szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 

 
80/2019. (IV. 30.) önkormányzati határozat 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete  
2. rész 

1.        A Fő utca 87-Halászy utca között kerékpárút építése   kivitelezés tárgyában 
a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 115. § szerinti nyílt 
közbeszerzési eljárást indít; 
2.       a közbeszerzés a 2019. évi beruházási kiadások előirányzata forrásból 
kerül finanszírozásra; 
3.       az ajánlattételre felhívandó ajánlattevők:  

Név Cím Adószám Képviselő email cím 
Deponátor Kft 2330 Dunaharaszti 

Kossuth L u 73. 
10238433-
2-13 

Schubert 
István 

deponator@t-online.hu 

Bitunova 
Útfenntartó és 
Emulziógyártó 
Kft.  

1117 Budapest, 
Gábor Dénes utca 
2. (Infopark D 
épület) 

14008850-
4-43  

Bakó Árpád  
és László 
Ferenc 

bitunovakft@bitunova.eu 

Virabel Kft  2335 Taksony 
Szent Imre út 8. 

13873291-
2-13  

Wágner 
Zoltán 

info@virabel.hu,  
virabelkft@gmail.com  

Út-Ép-Ker 97 Kft 1077 Budapest, 
Izabella utca 27. A. 
ép. fszt. 3. 

11425902-
2-42 

Kecskeméti 
Katalin 
 

utepker@invitel.hu 

Munkabíró Kft 2364 Ócsa, Falu 
T.u.16. 

13797014-
2-13 

Kánai András  gizella.csaszar@gmail.com 
 

Jericho PPD Kft 1201 Budapest, 
Madách u.17.  

14086960-
2-43 

Takaróné 
Orbán Domi-
nika Gabriella 

jerichoppdkft@gmail.com 

mailto:bitunovakft@bitunova.eu
mailto:info@virabel.hu,
mailto:virabelkft@gmail.com
mailto:gizella.csaszar@gmail.com
mailto:jerichoppdkft@gmail.com


LGR Road Kft 2724 Újlengyel, 
Határ út 12. 

23696426-
2-13 

Gáspár Enikő lgr.road@gmail.com 

SZIGET-
SZILÁRD Kft 
 

2336 Dunavarsány, 
Vörösmarty utca 
2434/1. 

10933255-
2-13 

Simon Jó-
zsefné  és 
Simon Csaba  

ut@szigetszilardkft.hu 

4.     a közbeszerzést az Önkormányzat 2019. évi összesített Közbeszerzési 
tervébe a 47/2019. (III. 27.) önkormányzati határozatba felvette  
5.       felkéri a Polgármestert a közbeszerzési eljárás lebonyolítására; 
6.       a közbeszerzési eljárást lezáró döntést a Képviselő-testület hozza meg. 

 
Határidő: 2019. május 15. 
Felelős: Vincze József polgármester        
 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen, 4 nem 
szavazat alapján nem fogadta el azt a javaslatot, hogy a 2015. évi CXLIII. törvény 115. 
§ szerinti nyílt közbeszerzési eljárás indítson az Alsónémedi, Haraszti úti járda 
felújítása közbeszerzési eljárás vonatkozásában. 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen, 2 nem, 1 
tartózkodó szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 

 
81/2019. (IV. 30.) önkormányzati határozat 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete  
 

1.        A Haraszti úti járda felújítása tárgyában a közbeszerzésekről szóló 2015. 
évi CXLIII. törvény 115. § szerinti nyílt közbeszerzési eljárást indít; 
2.       a közbeszerzés a 2019. évi fejlesztési kiadások előirányzata forrásból 
kerül finanszírozásra; 
3.       az ajánlattételre felhívandó ajánlattevők:  

Név Cím Adószám Képviselő email cím 
Deponátor Kft 2330 Duna-

haraszti 
Kossuth L u 73. 

10238433-
2-13 

Schubert István deponator@t-online.hu 

Szlov-Ép Bt. 2351 Alsó-
némedi, Mátyás 
király utca 6. 

21421095-
2-13 

Szlovicsákné 
Polyák Ágnes  
 

szlovicsak@monornet.hu 

ZÖFE Kft. 1119 Budapest, 
Than K. u. 3-5. 

14759996-
2-43 

Kotán Zoltán 
 

 tervezo@lian.hu 
 

Út-Ép-Ker 97 
Kft 

1077 Budapest, 
Izabella utca 27. 
A. ép. fszt. 3. 

11425902-
2-42 

Kecskeméti 
Katalin 
 

utepker@invitel.hu 

Munkabíró 
Kft 

2364 Ócsa, Falu 
T.u.16. 

13797014-
2-13 

Kánai András  gizella.csaszar@gmail.com 
 

Józan Kft. 2351 Alsó-
némedi, Deák 
Ferenc utca 29. 

12230228-
2-13 

Józan Károlyné  szerkezetepites@jozankft.hu  
elokeszites@jozankft.hu 
 

mailto:gizella.csaszar@gmail.com
mailto:szerkezetepites@jozankft.hu
mailto:elokeszites@jozankft.hu


V and S Kft. 2351 Alsó-
némedi, Damja-
nich u. 15. 

12126747-
2-13 

Végh Balázs  
 

veghbalazs63@gmail.com 

EU-ÉPÍTŐ 
Kft. 

2750 Nagykő-
rös, Szabadság 
tér 10. 1.em.2. 

13426868-
2-13 

Simon János  eu-epitokft@freemail.hu 

 
4.     a közbeszerzést az Önkormányzat 2019. évi összesített Közbeszerzési 
tervébe a 47/2019. (III. 27.) önkormányzati határozatba felvette  
5.       felkéri a Polgármestert a közbeszerzési eljárás lebonyolítására; 
6.       a közbeszerzési eljárást lezáró döntést a Képviselő-testület hozza meg. 
 

Határidő: 2019. május 15. 
Felelős: Vincze József polgármester        
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 

 
82/2019. (IV. 30.) önkormányzati határozat 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a – Pénzügyi, Jogi, 
Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság 72/2019. (IV. 29.) sz. javaslatára – úgy dönt, 
hogy a „Halászy Károly Művelődési Ház és Könyvtár tetőtéri helyiségeinek 
klímatizálása” tárgyú beszerzési eljárásban a beérkezett ajánlatok alapján a ATI 
Sec & Cool Kft. céget nyertesnek nyilvánítani, nettó 4 091 710 Ft + 1 104 761 Áfa 
azaz mindösszesen bruttó 5 196 471 Ft ajánlati árral.  
Az összeg fedezetét az Önkormányzat 2019. évi költségvetésről szóló rendelete 
biztosítja. 
 
Határidő: 2019. május 06. 
Felelős: Vincze József polgármester        
 
 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 

 
83/2019. (IV. 30.) önkormányzati határozat 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a – Pénzügyi, Jogi, 
Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság 73/2019. (IV. 29.) sz. javaslatára – úgy dönt, 
hogy az önkormányzati konyha munkájához 1 db Lainox SAEV 101R típusú 
kombi sütőt vásárol. A készülék beszerzéséhez megkeresendő ajánlattevők 
személyét az alábbiak szerint hagyja jóvá: 
 

1. Agrikon-Alfa Kft.    6000 Kecskemét, Külső-Szegedi út 136.  
2. Gastro Prompt Hungary Kft. 1070 Budapest, Anna utca 202. 

mailto:veghbalazs63@gmail.com


3. Thermotechnika-Crown Cool Kft. 2800 Tatabánya, Csarnok u. 17. 
 
A készülék vásárlás költségeinek fedezetét az Önkormányzat költségvetésének 
„Konyha - eszközbeszerzés” sora biztosítja. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert az összességében legkedvezőbb 
árajánlatot adó ajánlattevővel történő szerződéskötésre. 
 
Határidő: 2019. május 31. 
Felelős: Vincze József polgármester 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 

 
84/2019. (IV. 30.) önkormányzati határozat 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a – Pénzügyi, Jogi, 
Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság 74/2019. (IV. 29.) sz. javaslatára – úgy dönt, 
indul az „Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatása” 
pályázaton, és a Deák Ferenc utca, Árpád utca és a Kisfaludy utca közötti 
szakaszának felújításával kíván indulni. 
 
Határidő: 2019. április 30.  
Felelős: polgármester 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 

 
85/2019. (IV. 30.) önkormányzati határozat 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és a  
Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság 75/2019. (IV. 29.) sz. határozati 
javaslatára  elfogadja „Az önkormányzatok belső kontrollrendszere 
kialakításának és működtetésének utóellenőrzés – Alsónémedi Nagyközség 
Önkormányzat” c. ellenőrzés kapcsán az EL-0779-031/2018. számú  az Állami 
Számvevőszék Elnöke által küldött elnöki figyelemfelhívó levélben foglaltak 
elbírálásáról, valamint a megtett intézkedésekről szóló tájékoztatót. 
 
1./  Felkéri a Jegyzőt, hogy gondoskodjon a döntés az érintettek részéről történő 
megküldéséről.  
 
Határidő: 2019. május 15. 
Felelős: Jegyző, pü. vezető 
 
 



Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen, 1 tartózkodó 
szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 

 
86/2019. (IV. 30.) önkormányzati határozat 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete – szóbeli 
kiegészítésekkel együtt – elfogadta a Polgármester beszámolóját az előző ülésen 
hozott határozatok végrehajtásáról és az ülések között tett fontosabb 
intézkedéseiről. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Vincze József polgármester  
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen, 1 tartózkodó 
szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 

 
87/2019. (IV. 30.) önkormányzati határozat 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete – a Pénzügyi, 
Jogi, Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság 50/2019. (IV. 29.) sz. javaslatát 
megvizsgálva – megtárgyalta a pedagógusok cafetéria helyettesítő juttatásának 
témakörét. A Képviselő-testület úgy döntött, a munkáltatót terhelő járulékokkal 
együtt 38,5 főre bruttó 200.000,- Ft/fő, azaz összesen 7.700.000,- Ft keretösszeget 
biztosít a tartalék terhére a KLIK részére.  
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a szükséges intézkedések 
megtételére és a támogatási szerződés aláírására. 
  
Határidő: azonnal, ill. május 31. 
Felelős: Vincze József polgármester  
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen, 1 tartózkodó 
szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 

 
88/2019. (IV. 30.) önkormányzati határozat 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
önkormányzati tulajdonban lévő MERCEDES UNIMOG U-1550 típusú (frsz.: 
HPF306) gépjárművet állapotára tekintettel úgy dönt, hogy azt a jelenlegi 
állapotában értékesíti bruttó 500.000,- Ft-ért Kancsár Miklós (Dabas, Rabárerdő 
út 17.) részére. 
 
Határidő: május 31. 
Felelős: Vincze József polgármester  
 


	57/2019. (IV. 30.) önkormányzati határozat
	58/2019. (IV. 30.) önkormányzati határozat
	59/2019. (IV. 30.) önkormányzati határozat
	60/2019. (IV. 30.) önkormányzati határozat
	61/2019. (IV. 30.) önkormányzati határozat
	62/2019. (IV. 30.) önkormányzati határozat
	63/2019. (IV. 30.) önkormányzati határozat
	64/2019. (IV. 30.) önkormányzati határozat
	65/2019. (IV. 30.) önkormányzati határozat
	66/2019. (IV. 30.) önkormányzati határozat
	67/2019. (IV. 30.) önkormányzati határozat
	68/2019. (IV. 30.) önkormányzati határozat
	69/2019. (IV. 30.) önkormányzati határozat
	70/2019. (IV. 30.) önkormányzati határozat
	71/2019. (IV. 30.) önkormányzati határozat
	72/2019. (IV. 30.) önkormányzati határozat
	73/2019. (IV. 30.) önkormányzati határozat
	74/2019. (IV. 30.) önkormányzati határozat
	75/2019. (IV. 30.) önkormányzati határozat
	76/2019. (IV. 30.) önkormányzati határozat
	77/2019. (IV. 30.) önkormányzati határozat
	78/2019. (IV. 30.) önkormányzati határozat
	79/2019. (IV. 30.) önkormányzati határozat
	SZIGET-SZILÁRD Kft
	2336 Dunavarsány, Vörösmarty utca 2434/1.

	80/2019. (IV. 30.) önkormányzati határozat
	SZIGET-SZILÁRD Kft
	2336 Dunavarsány, Vörösmarty utca 2434/1.

	81/2019. (IV. 30.) önkormányzati határozat
	82/2019. (IV. 30.) önkormányzati határozat
	83/2019. (IV. 30.) önkormányzati határozat
	84/2019. (IV. 30.) önkormányzati határozat
	85/2019. (IV. 30.) önkormányzati határozat
	86/2019. (IV. 30.) önkormányzati határozat
	87/2019. (IV. 30.) önkormányzati határozat
	88/2019. (IV. 30.) önkormányzati határozat

